

Stavba: "Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

CZ.06.1.23/0.0./0.0/16_055/0002891

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

414

Investor (objednatel) stavby:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice
Zastoupená starostou obce, panem Ing. Jiřím Krupičkou

TDI:

Ing. Karel Šafrata
safim1@email.cz

Projektant:

Ing. arch. Stanislav Pour
Vančurova 2904, Tábor 390 01

Zhotovitel:

Aubock s.r.o.
Poříčí 247, Boršov nad Vltavou

Předmět změny:

PD neřešila EZS, provedeno dle požadavku objednatele (provozovatele).

Dotčené místo:

"Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:

viz.příloha, položkový rozpočet ZL12

Návrh ocenění:

EZS

59 099,35

Celkem bez DPH

59 099,35

Podpis navrhovatele:

Datum: 9.10.2018



AUBOCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Aubock s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26069785 - DIČ: CZ26069785

Vyjádření:
Zhotovitel : SOUHLASÍM

datum:

podpis:

Projektant :

datum:

podpis:

TDI :

datum: 17.10.2018

podpis:

Objednatel :

datum: 14.12.2018

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99912 - ZL - 12 EZS

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.10.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

IČ:

002 44 961

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

IČ:

260 89 785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

59 099,35

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

59 099,35

DPH základní

21,00%

ze

59 099,35

12 410,86

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

71 510,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99912 - ZL - 12 EZS

Místo:

Datum:

09.10.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 099,35

HSV - HSV

59 099,35

01 - EZS

59 099,35

1	K	01	Ústředna s vestavěným GSM/GPRS komunikátorem	ks	1,00000	10 023,00	10 023,00
2	K	02	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	ks	3,00000	2 362,10	7 086,30
3	K	03	Sběrníkový PIR detektor pohybu	ks	7,00000	644,80	4 513,60
4	K	04	Sběrníková siréna venkovní	ks	1,00000	1 461,20	1 461,20
5	K	05	Plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A - bílý, červený blikáč	ks	1,00000	851,50	851,50
6	K	06	Bezúdržbový akumulátor	ks	1,00000	421,20	421,20
7	K	07	Instalační kabel pro systém JA-100	m	0,50000	2 765,10	1 382,55
8	K	08	Montáž nastavení systému	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00
9	K	09	Napájení ústředny	kpl	1,00000	13 420,00	13 420,00
10	K	10	Dodávka + montáž kabeláže	kpl	1,00000	14 690,00	14 690,00